
 
 
 
お取引先様各位 
 
 

 
 

2021 年 9 月 
 
 

 
 

＜新サービスアルバムまるごと DVD 受注開始案内＞ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、アルバムまるごと DVD サービスの受注を開始いたしますので

ご案内申し上げます。 
昨今テープダビング・ネガなどのデーター作成（アーカイブ作業）の 
 受注が多く、過去のアルバム等のデーター化を希望するお客様の声も

あり、この度アルバムをデーター化するサービスを開始致します。 
貴店のご拡販にお役立て頂けます様何卒宜しくお願い申し上げます。 

  
敬具 

 

記 
 
 
1、受注開始   2021 年 9 月度より（スタッファー到着後から） 
 
2、詳細  スタッファーをご参照ください。 
                                    
3、注文方法 

スタッファー兼注文書を弊社にてご用意いたします。 

申込書を記入後受注袋（ＤＰ袋）の中に入れお預かりアルバムを 

段ボール等に収めラボ工場受付へお送りください。 

(写真と同様の受付)  

 納品は宅配にて店舗へお届けになります。 

 

4、基準納期   約 1ヶ月（３０日以内に納品予定）                       

   

5、貴店納入掛け率は 7.5掛けとなります。                      
 
※ 本件に関するお問合せは、コールセンターもしくは弊社営業担当者

にご連絡ください。 


